UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Lignvm Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiae**

In Qvinque Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

**Wion, Arnold**

**Venetiis, 1595**

Episcopatus de littera L. cap. XLVI.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38372**

## Cap. XLVI.

*Landafenses in Anglia, sub Cantuariensi Archiepiscopo.*

**D.** **D**MUNDVS de Brumfeld, monachus Monasterij S. Edmundi de Bury in Anglia, & Abbas cuiusdam cœnobii in Gallia, uir ambitiosus, & Monasterio suo parum-utilis, ab Urbano Papa VI. in gratiam Regis Angliæ Richardi. II. creatus est Episcopus Landafensis anno 1389.

Quantum uero in eo honore fuerit adhuc nescio. *Thomas Vualsingam in hist. breui. ad annum 1389.*

*Laquedouenses in Apulia, sub Consano Archiepiscopo.*

**D.** **D**ESIDERIVS, Monachus Sanctæ Trinitatis Cauæ, & Episcopus Laquedouensis. *Tabulæ Cauenses.*

**D.** **M**ARCUS PEOCEA, Mirandulanus, monachus Monasterij S. Benedicti de Mantua, & Abbas S. Vitalis Rauennæ, ordinis S. Benedicti, congregationis Casinensis, alias S. Iustinæ de Padua, uir in Mathematicis exercitatissimus, a Gregorio Papa XIII. factus est Episcopus Laquedouensis anno 1584. de quo, quia adhuc superstes est, iudicium meum proferre non audeo, ne in alterutram partem, aut adulationis uitio reprehendar, aut nimia ueritatis.

*De Lauaur, id est Vabrenses in Aquitania, sub Bituricensi Archiepiscopo.*

**D.** **B**ERTRANDVS, Gallus, Monachus, & Prior Sancti Martini de Campis Parisijs, & postea Episcopus de Lauaur creatus, Pastorem in omnibus se exlubere curauit. *Franc. Belforest. in Cosmo. sua.*

*Laudunenses in Gallia, sub Archiepiscopo Rhemensis.*

**3.** **S.** **C**HAGNOALDVS, siue Chalnoaldus, Canoaldus, uel Gagnaldus, Frater Sanctorum Pharonis, & Vualberti Episcoporum, & Pharæ Abbatissæ, discipulus S. Columbanî Abbatis, & monachus Luxouiensis in Burgundia, creatus Episcopus ecclesiæ Laudunensis (non autem Lugdunensis, ut nolunt auctor uitæ S. Eustasij Abbatis, & Trittemius, sed id puto Librariorū uitio accidisse, facilis enim est lapsus Lau, in Lug.) a pueritia ad mortem usque, ut eius acta testantur, miraculis claruisse perhibetur. Floruit anno Domini 640. *Trittem. lib. 3. c. 69. & alii.*

D. DRO.

42 D. DROGO, Gallus, monachus, & Abbas Monasterii S. Ioānis de Lauduno, anno Domini circiter 1136. creatus Episcopus, cum esset iam Cardinalis, pauco tempore eo honore usus est, obiit enim anno 1137. *Franciscus Belforestius in Cosmogra. sua, in descript. ciuit. Laudunensis.*